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gDI Munic pio de Nova Sa nta Bárbara - PR

Endereço: Rua warrredo Biuencourt de M:llet', 
trtr?i3t"illjttt 

.J,tàuruoooo
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Dala

14104t2021
Prev¡são No

1194

Cidade: Nova Santa Bárbara

Eqænho No

695t20211193
Liquidação Nô

1156t2021
Regulslção /Vo

- crì¡ção:
Se- rciiação

:3 r Èrato/¡d¡t¡vo

Núrero

-ñ-sc. 
Cm,lrato Adit¡vo lnlcio da v¡gêrc¡a F¡m da vigênc¡a F¡m da v¡g. atuat¡zda lnlc¡o da exæução F¡m da exæução F¡m da exe. atual¡zada

-:!€or
J'W

.I EFÊRSON AL E(ANDRE RODRIGUB

=:;. i,ARIA JosE BITTENCOURT, 307
: æ'-F CEp!c.a Santa Bárbara/PR 86250_000

Malrícula

381 56-0

T¡p de conta bancária

Conta Corrente

CPF/CNPJ

051.927.719-86
Ba¡rro

VILA TRABALI-IADOR

Barco Agêrcia Conla

748 717-0 72948-3

Fone

: essif¡cação da despesa
3-8C 09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
13 243.0430-2036 Manutençäo do Conselho Tutelar

3.3.90. 1 4,1 4,04 MEIVIBROS DE CONSELHOS
: .,,, ,,, .v¡lor

R$ 50,00
r:!tras informações

q $en ções

i. t Total de,r¿'té¡ções

R$ 0,00

i,.,, . -válorlfqutcto

R$ 50,00
Seryidor que autor¡zou o pagamento
::3i40 - SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO
igcufsos Documento 

- 

Data
Recursos Ordinários (Liv res) Conta bancár¡a 1364 - Cef - lpTU Arrecadação- OO01S3O7 14t04t2021

do Municþio de Nova Santa Bárbara, a importåncia de Cinquenta Reais, referente ao pagarnento do empenho núnæro 6gsl2}21

Valo r:::!9 -

q ecibo

=ecebi

R$ 50,00

r ssinatura

rbv a Santa Bárbara,

KATIA APARECIDA VALERIO



tB Endereço: Rua wârf redo Bittencourt d_" M?li9J., i::tl8xiîlit'%eJ,Eä.ruoooo
Fone: (43) 3266-81OO Fax: Mesmã----

Mun to Nova santa ara - R

Cidade: Novâ Santa Bárbara

Roguslgâo/Vo Enpnl?oNo

695t2021

lnlc¡o da e)<æuçæ Fim da exæuçâo Fim da exe. atua!¡zda

NOTA DE L|QUIDAçÃO
iJrto

Enitíbam
11æt2021 13t04t2021

Läteção
-E

Núnao
Sern bitação
Contåto/Ádltivo
+z. ¿ia Conlrato Acltivo lnlc¡o da v¡gtêtþ¡a F¡mda v¡gência F¡mda v¡g. atuat¡z&

Crrdor
.t@r
JTBSON ALÞ(ANDRE RODRIGUES

=Éq
RI.A MARIA JOSE BITTENCOURT AOZ
:,âæLJF
lbva Santa Bárbara/pR
Clrtsiflcação da dêsp€sa

86250-000

09 Secretaria lvtunicþal de Assistência Social
09.003 Fundo Municþal dos Dreitos da Criança e do Adolescente

08.243.0430.2036 fr4an utençåo do Conselho Tutela r
3.3.90.1 4,1 4,04 MEMBROS DE CONSELHOS

3780 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Oubas lnformações

R€trnçðeg

Servldor que autorlzou llquldação

CEP Fone

Malrtcula

381 56-0

Tip&coûabarcâria Barro
Conta Corrente 749

CPF/CNPJ

051.927.719-86
Bairo

VIL-A TRABALI-IADOR

Agênc¡a Corta

717-0 72948_3

rcffi
R$ 50,00

renãmE&l
R$ 0,00

ffl5möfifi¡tr"ffii
R$ 0,00

fryrygsr|ttfiUtq
R$ 50,00

ffiG['ffi'qrw
R$ 50,00a

234740 - SYLI4ARA A PA RECIDA BONTORJM VA LERIO
H¡stórlco
:STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOI,TCTTAÇAO DE DIARTA AO CONSELHEIRO TUTETAR ITEFERSON.:.LEXANDRE RODRIGUES, QUE ]RÁ, LEVAR O VEÍCULO LOGAN SEDAN EXP 16 SC E, ANO 2O].9, PLACA BDE8B64,?IRTENCENTE AO CONSELHO TUTELAR DE NOVA SANTA B.Á,RBARA-PR, PARA 20 REVTSÃ,O DE GARANTIA, AGENDADA?ÀRA O DrA 14 /04/202L, NA EMPRE SA S BARBAR VEÍCULOS LTDA ARAVEL, LOCALIZADA NA CTDADE DE.iRÀ,PONGAS - PR.

e

l7 t, -y
DE LIMA ÿLMAM APARECIDA BOI.ITORIM VALERIO

:.4-..



!B
unicípio de ova Santa ara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222'Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Rôg¿¡sigãoNoEÍitiúam
't3t0412021

Req. conpraNo{úso T¡p

695/2021 Ordinário

Liilação
-û Númro

Sern lbitaçäo

Contrato/Ád ¡tlvo
þ'd'Êia Contrdo Adtivo lntc¡o da v¡gência F¡m & v¡gênc¡a F¡n da v¡g. atuat¡zda tnÍc¡o û e'Yætç& F¡m & a(æuçþ Fim da axe atua!¡zda

Cmdor
.znúr
JEBSON ALÞGNDRE RODRIGUES

tuW
RIA IIARIA JOSE BITENCOURÏ 307

:&LIF cEP

tbva Santa Bárbara/PR 86250-000
Fffi

MdrÍcùa

38156-0

T¡pþcortabrcáría
Conta Corrente

CPF/CNPJ

051.927.719-86
Bairro

VII.A TMBALHADOR
Bd]r'o Agência Conta

748 717-0 72948-3

C]¡sslñcagão da dospesa Ëre
R$ 4.000,00rc

R$ 50'00

rure
R$ 3.950,00

09 Secretaria M.rnicipal de Assistência Social

09.003 Fundo fi&nicipal dos Elireitos da Oiança e do Adolescente

08.243.0430.2036 fi4anutençäo do Conselho Tutelar

3.3.90. 1 4.1 4.04 MEMBROS DE CONSELHOS

3780 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

Oufas lnformações

Hi¡tórlco

6TA MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SEA SOLCITAçAO DE D]ARIA AO CONSELHERO TIJTELAR JtrERSON ALEßNDRE

m¡niõues, oùÊ mE ¡evnn o VEICULo LoGAN SEDAN E(P 1-6 ScE AI€ 2019, H-ACA BDE8B64, PERTEI'ICENTE AO CONSELI-IO TIJTELAR

¡e¡oùnìÅ¡TTn BARBARA-PR, pÀnn z" REVsÃo DEGARANTA, AGENDADA PARA O DIA14IO4I2O21, l\{A EilTPRESA SS BARBAR

.TÉILOS LTDA - ARAVEL, LOCALIZADA 1'lA CIDADEDEARAPONGAS-FR.

DE UMA LAURITA DE SOUZA ALMBDA APARECIDA VALERIO

Emlssor Contador - 046096



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Secretaria Municipal de Assistência Social
c.N.P.J. N.0 1 9.560.789/0001.63

Mediante a autorizaçäo desta secretaria, SOL|ClT0 a Vossa Senhoria o empenho e

pagamento de 1 (Uma) diária no valor de R$ 50,00 (Cinquenta reais) para despesas com alimentaçäo

do Conselheiro Tutelar Jeferson Alexandre Rodrigues que levará o carro do Conselho Tutelar LOGAN

SEDAN EXP 16 SCE, ANO 2019, PLACA BDE-8864 para 20 revisão de garantia, agendada para

1410412021, na cidade de Arapongas-PR, Empresa SS Barbar Veiculos Ltda - Aravel.

Posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas,

DADOS BANCÁRIOS

Jeferson Alexandre Rodrigues

A9.0717

C|C,,72948Þ
Banco Sicredi

Atenciosamente;

ara ntorim Valério
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria N0 46/2021 - DOE - 2210212021 l)t';

tt/uÝ /t rData
4

Recebido

Avenida Walter Guimarães da Costa, no 512 - Centro - CEP. 86250-000

Fone: (43) 3266-1486 e-mail socialnsbpr@yahoo.com.br

Nova Santa Bárbara-PR

CORRESPONDËNCIA INTERNA

N0 043/2021De: Secretaria Municipal de Assistência Social

Para : Secretaria de Ad min istração/Contabilidade DaIa:1310412021

Assunto: Diária



PRLFhI I URA MUNIUIPAL tJI
NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

6 61\)?/

l,V ¡11\oir

),.i'il{¡\-,

'W;i;ü;i A!,,,.*!'* LJ:";gr"^ 'ffiffii## )åtÐ'
Nolq cle Entpenho N
Solicitação N'

TO7-A I, DO II.ESSA RCI MENTO

DoÍctção Orçamentaria
Especi/ìcaçcio;

RESUMO DAS DESPESAS

TOTAL Ð¡t R.IìS7',t'.fUtçÃO OU tì.EE1UIßOLSO (se ttoutet)

HIST RICO DO ITINE RtoDATA

a
U(J

O

.'.'enrda Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.b61,080/OOO1-60
E-mail. pmnsb@nsb.pr.corn.br - Nova Santa Bárbara - paraná

D,4't-A DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL

û,ý fu,cxt

TO7'AI. &Yt.'X)-cx>

,ls.t ì no I u ro d o FtLnc i ondrio

"&-t pV ¿l

Nonte

A s s i.na It u'a do Te s ot u.e ir o

Nonte.



GovConta CAIXA

@@

CÃl'"HA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Ernitente: Ûf NOVA SANTA BARBARA

r6/0oooo136-4Conta Origem:

7-X/7294 3Conta Destino:

Banco: 748 - BANCO COOPËRATIVO SICREDI 5/A

û1 - Crédttr em Confa CorrenteFinalidade:

Nome do Destinatário: JËFTRSON ÅLEXANDRE R.C}DRTGUES

CPF/CNPJ Destinatário: tJ1L.927.719-86

Valor a ser Transferido: R$ sû,0û

R.$ 1r,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ û,0t)Tarifa de Pré-Depósito:
Valor Total a ser Debitadat R$ 60,45

14/84/2t2rData de t)ébito:
Data da Operaçåo: 14 /A41282r

û$t15:J07Código da Operaçãor

Chave de Segurança: v6253J7 1LX3 1 R-r H5

Operação realizada com sucesso.

-Ês !¡r,co¡ta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/doclconfirmar.do ;3


